

Niels V. Jensen Fragt og Distribution A/S

Johs. Jensensvej 38, Frederiks, 7470 Karup

CVR-nr. 10 08 30 60

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jens Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels V. Jensen Fragt og Distribution A/S Johs. Jensensvej 38 Frederiks 7470 Karup
	CVR-nr.: 10 08 30 60
	Stiftet: 25. juni 2002
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Ustrup Jensen Henning Birch Bo Rohde Pedersen
Direktion	Jens Peter Ustrup Jensen, Nørregade 8, Frederiks, 7470 Karup J, Adm. direktør
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Karup Fragt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning med fragt og distribution og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.004 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	221.465	143.395
1 Personaleomkostninger	-629.284	-328.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-750
Driftsresultat	-416.819	-186.343
Andre finansielle indtægter	3.027.776	575.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.488	-43.224
Resultat før skat	2.569.469	345.549
Skat af årets resultat	-565.298	-88.284
Årets resultat	2.004.171	257.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.004.171	257.265
Disponeret i alt	2.004.171	257.265

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.250</u>	<u>44.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.250</u>	<u>44.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.250</u>	<u>44.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.113	52.250
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.455
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.053</u>	<u>6.291</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.166</u>	<u>60.996</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.330.256</u>	<u>4.282.339</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.330.256</u>	<u>4.282.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.665</u>	<u>110.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.582.087</u>	<u>4.453.934</u>
	Aktiver i alt	<u>6.617.337</u>	<u>4.498.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.900.241</u>	<u>-103.930</u>
Egenkapital i alt	<u>2.400.241</u>	<u>396.070</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.186</u>	<u>2.310</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.186</u>	<u>2.310</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.444.941	4.029.528
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	560.532	0
Anden gæld	<u>209.437</u>	<u>70.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.214.910</u>	<u>4.099.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.214.910</u>	<u>4.099.804</u>
Passiver i alt	<u>6.617.337</u>	<u>4.498.184</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	586.864	286.864
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.012	2.716
	629.284	328.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.488	43.224
	41.488	43.224
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	45.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 31. december 2021	45.000	45.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-750	0
Årets afskrivninger	-9.000	-750
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-9.750	-750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	35.250	44.250
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		6.330.364
Dagsværdi 31. december 2021		6.330.364
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.005.488
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karup Fragt Holding ApS, CVR-nr. 31 15 73 82, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 63 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
